اللہ تعالیٰ تمام دعاؤں کو قبول فرمائے آمین۔

شمارہ ۳۱
شرح چندہ
سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
مالک غیر ۲۰ روپے
فایرچہ ۲۵ پیسے

جلد ۲۳
ایڈیٹر۔
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر۔
جاوید اقبال اختر

The Weekly **BADR** Qadian

یکم اگست ۱۹۷۲ء

یکم ظہور ۱۳۵۳ھ

۱۱ رجب ۱۳۹۲ھ

بعد نماز عشاء مسجد اقصیٰ میں زیر صدارت محکم چوہدری حکیم بدرالدین صاحب عامل جنرل سیکرٹری لوکل انجمن احمیہ قادیان منعقد ہوا۔ تلاوت قرآن مجید کے بعد عینیز محکم مولوی منیر احمد صاحب خادم نے